
Patch Cord Fo Sm SC/UPC-
Sc/UPC Sx 2mm 10m
PATCH CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC SX 2MM 10M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-SX-12M. Jumper
12 metros
Read More
SKU: 2-5-527
Price: $26.113 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000527, 2-5-527, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC DX 2MM 10M, patch fiber
optic cable, SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-12M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC SX 2MM 10M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-
SX-12M Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: SC simplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm SC/UPC-
Sc/UPC Dx 3mm 12m
PATCH CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC DX 3MM 15M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-15M
Read More
SKU: 2-5-533
Price: $24.155 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000533, 2-5-533, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
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CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC DX 3MM 12M, patch fiber
optic cable, SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-12M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC/UPC-SC/UPC DX 3MM 12M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-
DX-12M Conector lado A: SC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 3mm Longitud: 12 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Fc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m Ls
PATCH CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M
LS VICOM Referencia: SC-APC/FC-PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-536
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000536, 2-5-536, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M LS,
patch fiber optic cable, SC-APC/FC-PC-SM-SX-10M,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/FC-PC SX 3MM 9/125 10M LS Referencia: SC-APC/FC-PC-
SM-SX-10M Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: SC simplex con
pulido APC Fibra: Multimodo 3mm 9/125 LS Longitud: 1 Metro Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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Patch Cord Fo Sm Sc-Pc-Sc-Pc
Dx 3mm 9-125 10m
PATCH CORD FO SM SC-PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M
VICOM Referencia: SC-PC-SC-PC-SM-DX-10M
Read More
SKU: 2-5-537
Price: $20.099 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000537, 2-5-537, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M, patch
fiber optic cable, SC-PC-SC-PC-SM-DX-10M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-PC-SC-PC DX 3MM 9-125 10M Referencia: SC-PC-SC-PC-SM-
DX-10M Conector lado A: SC dúplex con pulido PC Conector lado B: SC dúplex con pulido PC
Fibra: Multimodo 3mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Apc
Sx 3mm 9/125 10m Ls
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125
10M LS VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-
3MM
Read More
SKU: 2-5-539
Price: $17.673 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000539, 2-5-539, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125 10M LS,
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patch fiber optic cable, SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-
3MM, VICOM

Product Description
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Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125 10M LS

Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-3MM

Conector lado A: SC simplex con pulido APC

Conector lado B: SC simplex con pulido APC

Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS

Longitud: 10 Metro

Marca: VICOM

Precio por: Unidad
[/fusion_text][/fusion_builder_column][/fusion_builder_row][/fusion_builder_container]
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Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M
VICOM Referencia: SC/APC-SC/PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-541
Price: $25.990 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, PATCH CORD Y CABLES DE
CONEXION, VICOM
Tags: 0020005000541, 2-5-541, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M, patch
fiber optic cable, SC/APC-SC/PC-SM-SX-10M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M Referencia: SC/APC-SC/PC-
SM-SX-10M Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Pc/Sc-Pc
Dx 3mm 9/125 1m Lszh
PATCH CORD FO SM SC-PC/SC-PC DX 3MM 9/125 1M
LSZH VICOM Referencia: SC-PC/SC-PC-SM-DX-1M
Read More
SKU: 2-5-545
Price: $16.980 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000545, 2-5-545, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
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CORD FO SM SC-PC/SC-PC DX 3MM 9/125 1M LSZH,
patch fiber optic cable, SC-PC/SC-PC-SM-DX-1M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-PC/SC-PC DX 3MM 9/125 1M LSZH Referencia: SC-PC/SC-PC-
SM-DX-1M Conector lado A: SC dúplex con pulido PC Conector lado B: SC dúplex con pulido
PC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LSZH Longitud: 1 Metro Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Fc-Pc-Fc-Pc Sx
3mm 3m
PATCH CORD FO SM FC-PC-FC-PC SX 3MM 3M VICOM
Referencia: FC-PC-FC-PC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-547
Price: $15.718 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000547, 2-5-547, CABLES, FC-PC-FC-
PC-SM-SX-3M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN,
PATCH CORD, PATCH CORD FO SM FC-PC-FC-PC SX
3MM 3M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM FC-PC-FC-PC SX 3MM 3M Referencia: FC-PC-FC-PC-SM-SX-3M
Conector lado A: FC simplex con pulido PC Conector lado B: FC simplex con pulido PC Fibra:
Monomodo 3mm Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Fc-Upc
Sx 3mm 9/125 5m Ls
PATCH CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M
LS VICOM Referencia: SC-UPC/FC-UPC-SM-SX-5M
Read More
SKU: 2-5-548
Price: $8.663 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000548, 2-5-548, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M LS,
patch fiber optic cable, SC-UPC/FC-UPC-SM-SX-5M,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/FC-UPC SX 3MM 9/125 5M LS Referencia: SC-UPC/FC-
UPC-SM-SX-5M Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: FC simplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Lc-Upc
Sx 5m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/LC-UPC SX 5M VICOM
Referencia: SC-UPC/LC-UPC-SM-SX-5M
Read More
SKU: 2-5-549
Price: $26.325 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000549, 2-5-549, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
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CORD FO SM SC-UPC/LC-UPC SX 5M, patch fiber optic
cable, SC-UPC/LC-UPC-SM-SX-5M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/LC-UPC SX 5M Referencia: SC-UPC/LC-UPC-SM-SX-5M
Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: LC simplex con pulido UPC
Fibra: Monomodo Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Sc-Upc
3mm 9/125 1m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC 3MM 9/125 1M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-SX-1M
Read More
SKU: 2-5-550
Price: $5.024 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000550, 2-5-550, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC 3MM 9/125 1M, patch
fiber optic cable, SC-UPC/SC-UPC-SM-SX-1M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC 3MM 9/125 1M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-
SX-1M Conector lado A: SC simplex con pulido UPC Conector lado B: SC simplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 1 Metro Marca: VICOM Precio por: Unidad
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Precinto Nylon Identificador
Fibra Óptica de 139mm (1000
Precintos Numerados)

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
PRECINTO NYLON IDENTIFICADOR F.O. DE 139MM
QUICK  Referencia: PRE-N-FO-QUICK

Read More
SKU: 2-6-231
Price: $452.200 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020006000231, 2-6-231, ADMINISTRACION DE
CABLES, AMARRE PLASTICO PARA IDENTIFICACION SIN
IMPRESION, CABLES, FIBRA OPTICA, PRE-N-FO-QUICK,
PRECINTO NYLON IDENTIFICADOR F.O. DE 139MM

Product Description

Nombre: PRECINTO NYLON IDENTIFICADOR F.O. DE 139MM (Numerado) Referencia: PRE-N-
FO-QUICK Marca: QUICK Empaque: 1000 UNIDADES Precio por: Unidad Ficha técnica: PRE-
N-FO-QUICK

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/cables/fibra-optica/precinto-nylon-identificador-f-o-139mm/
https://vicartechz.com/fibra-optica/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020006000231/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-6-231/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/administracion-de-cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/administracion-de-cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/amarre-plastico-para-identificacion-sin-impresion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/amarre-plastico-para-identificacion-sin-impresion/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/fibra-optica/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/pre-n-fo-quick/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/precinto-nylon-identificador-f-o-de-139mm/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/02/PRE-N-FO-QUICK-PRECINTO-NYLON-IDENTIFICADOR-F.O.-DE-139MM-QUICK.pdf
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2023/02/PRE-N-FO-QUICK-PRECINTO-NYLON-IDENTIFICADOR-F.O.-DE-139MM-QUICK.pdf


Patch Cord RJ11 1.5 Metros Gris
PATCH CORD RJ11 1.5 METROS GRIS Referencia: PT-
RJ11/1.5M-G
Read More
SKU: 2-5-558
Price: $2.908 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020005000558, 2-5-558, CABLES, GENERICO,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD RJ11 1.5 METROS GRIS, PT-RJ11/1.5M-G

Product Description

Nombre: PATCH CORD RJ11 1.5 METROS GRIS Referencia: PT-RJ11/1.5M-G Marca: GENERICO
Longitud: 1.5 Metros Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat5e Aleación
2m Gris
PATCH CORD UTP CAT5E ALEACION 2M GRIS
MICROMEDIA Referencia: PT-CAT5E-2M-CCA
Read More
SKU: 2-5-566
Price: $7.497 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020005000566, 2-5-566, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, MICROMEDIA, PATCH CORD, PATCH
CORD UTP CAT5E ALEACION 2M GRIS, PT-CAT5E-2M-
CCA

Product Description
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Nombre: PATCH CORD UTP CAT5E ALEACION 2M GRIS Referencia: PT-CAT5E-2M-CCA Marca:
MICROMEDIA Longitud: 2 Metros Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat6 0.55mm
Cca 6 Mts Gris
PATCH CORD UTP CAT6 0.55MM CCA 6 MTS GRIS BLG
Referencia: DP6241006
Read More
SKU: 2-5-569
Price: $15.349 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020005000569, 2-5-569, BLG, CABLE DE RED,
cable ethernet, CABLE UTP, CABLES, DP6241006,
JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD,
PATCH CORD UTP CAT6 0.55MM CCA 6 MTS GRIS

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6 0.55MM CCA 6 MTS GRIS Referencia: DP6241006 Marca:
BLG Longitud: 6 Metros Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat6 26awg
Aleación 10mts Azul
PATCH CORD UTP CAT6 26AWG ALEACION 10MTS
AZUL VERIFIED Referencia: PTCAT6-10M-CCA
Read More
SKU: 2-5-571
Price: $57.920 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020005000571, 2-5-571, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
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DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT6
26AWG ALEACION 10MTS AZUL, PTCAT6-10M-CCA,
VERIFIED

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6 26AWG ALEACION 10MTS AZUL Referencia: PTCAT6-10M-
CCA Marca: VERIFIED Longitud: 10 Metros Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat6 Cert 100%
Cobre Azul 1.5 M
PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE AZUL 1.5 M
VICOM Referencia: VIC-PT06-1-5 BC
Read More
SKU: 2-5-573
Price: $6.365 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000573, 2-5-573, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT6
CERT 100% COBRE AZUL 1.5 M, VIC-PT06-1-5 BC,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE AZUL 1.5 M Referencia: VIC-PT06-1-5 BC
Marca: VICOM Longitud: 1.5 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-
6
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Patch Cord UTP Cat6 Cert 100%
Cobre Bc Azul 3m
PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE BC AZUL
3M VICOM Referencia: VIC-PT06-3BC
Read More
SKU: 2-5-574
Price: $7.854 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: CABLE DE RED, cable ethernet, CABLE UTP,
JUMPER, PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE
BC AZUL 3M, VIC-PT06-3BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6 CERT 100% COBRE BC AZUL 3M Referencia: VIC-PT06-3BC
Conector lado A: RJ45 Conector lado B: RJ45 Categoría: 6 Marca: VICOM Longitud: 3
Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-6 Certificación: VIC-PT06-
3BC (pag4)

Patch Cord UTP Cat6a Bc
0.57mm Gris 6m
PATCH CORD UTP CAT6A BC 0.57MM GRIS 6M BLG
Referencia: AP06233006
Read More
SKU: 2-5-575
Price: $61.051 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020005000575, 2-5-575, AP06233006, BLG,
CABLE DE RED, cable ethernet, CABLE UTP, CABLES,
JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD,
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PATCH CORD UTP CAT6A BC 0.57MM GRIS 6M

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6A BC 0.57MM GRIS 6M Referencia: AP06233006 Marca: BLG
Longitud: 6 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-6A

Patch Cord UTP Cat6a Bc
0.57mm Gris 3m
PATCH CORD UTP CAT6A BC 0.57MM GRIS 3M BLG
Referencia: AP06233003
Read More
SKU: 2-5-576
Price: $24.928 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXIÓN
Tags: 0020005000576, 2-5-576, AP06233003, BLG,
CABLE DE RED, cable ethernet, CABLE UTP, CABLES,
JUMPER, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD,
PATCH CORD UTP CAT6A BC 0.57MM GRIS 3M

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6A BC 0.57MM GRIS 3M Referencia: AP06233003 Marca: BLG
Longitud: 3 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-6A
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Patch Cord UTP Cat6a Cert 100%
Cobre Negro 1.5 M
PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO
1.5 M VICOM Referencia: VIC-PT6A-1-5 BC
Read More
SKU: 2-5-577
Price: $11.781 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
Tags: 0020005000577, 2-5-577, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT6A
CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M, VIC-PT6A-1-5 BC,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M Referencia: VIC-PT6A-1-5
BC Marca: VICOM Longitud: 1.5 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD
CAT-6A

Patch Cord UTP Cat6a Cert 100%
Cobre Negro 3 M
PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 3
M VICOM Referencia: VIC-PT6A-3BC
Read More
SKU: 2-5-578
Price: $15.708 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXION,
VICOM
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Tags: 0020005000578, 2-5-578, CABLE DE RED, cable
ethernet, CABLE UTP, CABLES, JUMPER, LATIGUILLOS Y
DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT6A
CERT 100% COBRE NEGRO 3 M, VIC-PT6A-3BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 3 M Referencia: VIC-PT6A-3BC
Marca: VICOM Longitud: 3 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD CAT-6A

Pigtail Fo Sm Sc-Apc Sx 1m
PIGTAIL FO SM SC-APC SX 1M VICOM Referencia: PIG-
SC-APC-SM-SX-1M
Read More
SKU: 2-5-579
Price: $76.020 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000579, 2-5-579, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, pictel, PIG-SC-APC-SM-
SX-1M, PIGTAIL FO SM SC-APC SX 1M, VICOM

Product Description

Nombre: PIGTAIL FO SM SC-APC SX 1M Referencia: PIG-SC-APC-SM-SX-1M Conector: SC
simplex con pulido APC Fibra: Monomodo Longitud: 1Metro Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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Cable Coaxial Rg6 Blindaje
Aluminio 90% 75 Ohm
CABLE COAXIAL RG6 BLINDAJE ALUMINIO 90% 75 OHM
VICOM Referencia: RG-6U
Read More
SKU: 2-1-259
Price: $797 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020001000259, 2-1-259, CABLE COAXIAL RG6
BLINDAJE ALUMINIO 90% 75 OHM, CABLES, CABLES
COAXIALES, RG-6, RG-6U, RG6, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG6 BLINDAJE ALUMINIO 90% 75 OHM Referencia: RG-6U
Impedancia: 75 Ohmios Conductor interno: Acero revestido de cobre Dieléctrico: Espuma
PE Primer Conductor externo: Cinta de aluminio Segundo Conductor externo (Malla):
Aluminio 90% Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: ROLLO Precio por: Metro Ficha
técnica: RG-6U

Pigtail Fo Fusión Empalme
Manga 1.2mm
PIGTAIL FO FUSION EMPALME MANGA 1.2MM
GENERICO Referencia: PIGEMPFO
Read More
SKU: 2-5-580
Price: $7.623 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA
Tags: 0020005000580, 2-5-580, CABLES, GENERICO,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD,
PIGEMPFO, PIGTAIL FO FUSION EMPALME MANGA
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1.2MM

Product Description

Nombre: PIGTAIL FO FUSION EMPALME MANGA 1.2MM Referencia: PIGEMPFO Marca:
GENERICO Longitud: 6 cm Precio por: Unidad

Cable Coaxial Rg8 Unifilar
CABLE COAXIAL RG8  VICOM Referencia: CXIRG8
Read More
SKU: 2-1-260
Price: $7.735 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000260, 2-1-260, CABLE COAXIAL RG8,
CABLE GUIA, CABLE RG-8 VICOM, Cable rg8, CABLE
RG8 UNIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES, CXIRG8,
datasheet, HSR400, RG-8, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR Referencia: CXIRG8 Impedancia: 50 Ohm
Conductor: Aleación de Aluminio recubierta de cobre, unifilar Dieléctrico: Espuma
poliestireno Blindaje: Foil y malla en Aluminio 90% Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque:
CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: CXIRG8
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Patch Cord Fo Sm Fc-Upc/Lc-Upc
Dx 2.0 Mm 10m
PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 10M
VICOM Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-DX-10M
Read More
SKU: 2-5-582
Price: $29.668 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000582, 2-5-582, CABLES, FC-UPC/LC-
UPC-SM-DX-10M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE
CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM FC-
UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 10M, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 10M Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-10M Conector lado A: FC dúplex con pulido UPC Conector lado B: LC dúplex con pulido
UPC Fibra: Multimodo Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Fc-Upc/Lc-Upc
Dx 2.0 Mm 15m
PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M
VICOM Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-DX-15M
Read More
SKU: 2-5-583
Price: $27.598 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000583, 2-5-583, CABLES, FC-UPC/LC-
UPC-SM-DX-15M, JUMPER, LATIGUILLOS Y DE
CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM FC-
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UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M, patch fiber optic cable,
VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM FC-UPC/LC-UPC DX 2.0 MM 15M Referencia: FC-UPC/LC-UPC-SM-
DX-15M Marca: VICOM Longitud: 15 Metros Precio por: Unidad
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